
54 7. Lovforslag. A. Efter ministerområde 2005-06 

Indenrigs- og Sundhedsministeriets område: 
a. Af indenrigs- og sundhedsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om Det Centrale Personregister. (Afskaffelse af intemordiske flyt- 
tepapirer, udvidet bødeansvar m.v.) L 5 
Forslag til lov om ændring af lov om sygehusvæsenet og sundhedsloven. (Frit sygehusvalg til RCT 
i København) L 6 
Forslag til lov om lægemidler L 7 
Forslag til lov om retspsykiatrisk behandling m.v L 8 
Forslag til lov om ændring af lov om beskatning til kommunerne af faste ejendomme. (Den amts- 
kommunale grundskyldpromille for landbrugsejendomme og lignende ejendomme og for skov- 
brug) L 42 
Forslag til lov om ændring af lov om et videnskabsetisk komitésystem og behandling af biomedi- 
cinske forskningsprojekter. (Videre adgang til udførelse af kliniske forsøg med lægemidler på in- 
habile forsøgspersoner m.v.) L 87 
Forslag til lov om ophævelse af lov, hvorved Regjeringen bemyndiges til at meddele »den danske 
Landmandsbank, Hypothek- og Vexelbank i Kjøbenhavn« forskjellige Begunstigelser L 109 
Forslag til lov om fremme af frit valg for borgerne ved levering af serviceydelser i kommuner.... L 110 
Forslag til lov om autorisation af sundhedspersoner og om sundhedsfaglig virksomhed L 111 
Forslag til lov om kommuners og regioners anvendelse af fast ejendom og løsøre til brug for re- 
klamering for andre L 136 
Forslag til lov om ændringer af landets inddeling i kommuner og regioner og om opløsning og ud- 
pegelse af forpligtende kommunale samarbejder L 137 
Forslag til lov om krav til kvalitet og sikkerhed ved håndtering af humane væv og celler (vævslo- 
ven) L 138 
Forslag til lov om ændring af lov om tandpleje m.v. (Større valgfrihed og fleksibilitet i børne- og 
ungdomstandplejen) L 139 
Forslag til lov om ændring af lov om frihedsberøvelse og anden tvang i psykiatrien og retsplejelo- 
ven. (Revision af psykiatriloven, herunder tvangsdefinition, tvungen opfølgning efter udskrivning, 
personlig skærmning, aflåsning af døre i afdelingen, øget lægeligt tilsyn og ekstern efterprøvelse, 
ændret klageadgang m.v.) L 140 
Forslag til lov om ændring af lov om kunstig befrugtning i forbindelse med lægelig behandling, 
diagnostik og forskning m.v. (Omfanget af behandling på de regionale sygehuse, ligestilling af 
kvinders adgang til kunstig befrugtning uanset civilstand og seksuel orientering, vurdering af for- 
ældreuegnethed, lempelse af ægdonationsreglerne og forlængelse af opbevaringstiden for nedfros- 
ne æg) L 151 
Forslag til lov om kreditforeningen af kommuner og regioner i Danmark L 165 
Forslag til lov om ændring af sundhedsloven. (Ophævelse af eksklusivbestemmelser og krav om 

. foreningsmedlemskab i praksissektoren) L 173 
Forslag til lov om regulering af statstilskuddet til kommunerne i 2007. (Opfølgning på aftale om 
den kommunale økonomi for 2006) L 178 
Forslag til lov om ophævelse af lov om amtskommunal indkomstskat og ophævelse af lov om re- 
gulering af statstilskud til amtskommuner ved ændringer i den amtskommunale udskrivningspro- 
cent L 188 
Forslag til lov om ændring af lov om beskatning til kommunerne af faste ejendomme. (Konse- 
kvensændringer som følge af kommunalreformen. Overførsel af den amtskommunale ejendoms- 
skat til kommunerne) L 189 
Forslag til lov om ændring af lov om kommunal indkomstskat. (Omlægning og forenklinger i ind- 
komstskattereglerne som led i udmøntningen af aftalen om en kommunal finansieringsreform).... L 190 
Forslag til lov om ændring af lov om lån til betaling af ejendomsskatter. (Konsekvensændringer 
som følge af kommunalreformen. Ophævelse af låneadgang til amtskommunale ejendomsskatter). L 191 
Forslag til lov om konkurrencemæssig ligestilling mellem kommuners og regioners egenprodukti- 
on og køb af ydelser hos eksterne leverandører i relation til udgifter til merværdiafgift m.v. samt om 
momsfondet L 192 
Forslag til lov om fordeling af skattenedslaget mellem staten og kommunerne som følge af per- 
sonskattelovens skatteloft L 193 
Forslag til lov om kommunal udligning og generelle tilskud til kommuner L 194 
Forslag til lov om begrænsninger i den kommunale skatteudskrivning for 2007 og regulering af de 
kommunale bidrag til regionerne i 2007 L 195 
Forslag til lov om ændring af lov om valg til Folketinget. (Ny valgkredsinddeling, indførelse af 
d'Hondts metode ved fordeling af kredsmandaterne m.v.) L 222 


